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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARII\/II

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE |
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBUKE"'

DATE: 27/04/2017

L TE DHENAT PERSONALE .-

A. Gjeneralitetetaktuale: - ,

EMER ECEANTIN
MBIEMER DAL A

ATES| LY R L\ (

AMES| Xhem @
DATELINDJE 24, 0f. (959
VENDLINDJE )Q R /4_./ CE
VENDBANIM | ﬂ/}fQR ENJAS

NRID 1906529018 E

B. Gjeneralitet e t&é méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

ENGLANTIY BA{,LH

(emér, mbiemér, néns

Fagel
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DATA: 02/04/2023

Zgje

hie¥'&hndore 14 Maj 2023

WwWW K GAsparERl

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

: MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

&

e)_nb bt

Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i nenshtrohet verifikimit dhe
pubhkrmrt

Pasqyrrm1 ité dhenave 18 rreme né kete Formular perben vepérpenale dhe denohet me burgrm srpas nemt

. 190 té Kodlt Penal

Té dhenat e pasqyruara né kete Formular i nénshtrohen verifikimit té plote Brenda dhejashte Shqlpense nga

organet shteterore dhe Prokurorla e Pergjrthshme

Me plotesrmln e kétij Formulari, kam dhene pnlqrmm per verifikimin e gdo té dhene personafe pérfshiré

: gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhéng tJeter blometrike

' Pasqyrlml i t& dhéna veté pavérteta, té paplota, dhe té pa saktané kété Formular dhe refuzrml i depozmmlt te :

gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjehershem dhe né <;do kohe nga

5 kandrdlmr/zgjedhja/emerrmr apo ushtnmr i metejshem rfunksromt publik.- -

- Trajtimi’i tedhenave do & kryhet né perputhje me Iegjxslacronm né fugi per mbromen etd dhena vepersonale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)

GQ k&»\i‘\\ A Q)Q A
O "

(emér, mbiemé
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_ DATA: 02/04/2023

ZJJedetVeﬂgigﬁﬁM WBMENGJYQESORE TE PERSONIT |

www.kqz.gaval - =

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga nj

shqiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

8 autoritet gjygésor

‘Tadhénat e Vendimitgquésdr

Gjykata

Nr. dhe data e
vendimitgjygésortéforméssépreré

Masa e dénimit me
burgim

" Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Lloji

2. A jeni
shqiptar ose i huaj, pér njé géshtje penale té pa zgjidhur me ven
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

JO

dznuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
dim gjygésor té formés sé

Fage3
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Q00 A OL0.0.0

I'\ UL/U‘I-/LUAJ U Ml b e
Tédhénat e vendimitgjygésor

Zgjedhjet Vendore 14 MaJ 2023 : Veprapenalepértéciiénjenidénuaf = . V?nd'm' et
www.kqz. gedggnate Giykata _ ~ pérfundimtar/Dénimi
vendlml%yqesorjoperfundlmtar : ' '
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o| X

- Nése po, speciﬂkbni té dhénat e méposhtme:

_ Organi procedues - Qyteti, Shteti | = Arsyet * Periudha/Data . Rewultatet i

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

\ .r\C%\"") BQ[\Q

em%»r.,)nblemer

Fage4
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.D/- ”'brga%{%fcé%é 7 Qytet, Shteti;:' "Arsy.éf : Ub“Periudha/Data‘ : Rezultatet -

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.Kgz.gov.al

5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO _ Jo )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

 MASATSHTRENGUESETESIGURISE | aualishtné

v . " E revokuar -
~ fuqi SiiroEm e O

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné giyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i ggndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:




D

: NR UNIK: EL- P D .U-19234

i . Veprapenale pérté § e ! CLEE el e
Zhiodhjeandc 1ona dog]  cendett | Vel peruane, das
WNW-qu-QOV-a‘If 7’:‘j~§:Neni Loji : e '

6. A &shté l8shuar ndonjéheré ndaj personit tugj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | 0| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

puorttegl. ks ] oytetSheed - Ekeekutimi
" urdhérues g YRR < Oyen, ey - (nése éshté né fugi apo jo)

7. A &shté marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjn
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

¢ adn Bl
(mar, mbiemér, nénshirirm=
Y.

e

Fageb6
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AIA;OZlOAJZOZB,

i Periudha e. : Meh | 7
Zgje {‘ an ore..i_,_ 4 Maétkbizs ! | : débin.ﬂt nga? : Té dhenate'aktltte débimit ;
w\vw.Kqz. qov al o shteti | huaj o

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumése 1l
' muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ‘ | 0| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe g s
Shteti ku keni ~ Arsyeja : ‘Periudha . | : Adresa e vendgendrimit -
. ‘jetuar : : P - : 0 _

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara né kété Formular.

ClEmirm: er reforimvai 8 abtors j ey TEYO i PN EOIe FE sl #1171 hachis sagisies s ; f25eil
Shénim: NE rust Ferenimi 8 akteve, vendimeve Gne golumentave e coxluarq, bashk engjitini nye !f.L“D__I; té tyre ket

iesé té cartuara i€ Fo 18 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé so ju

jiter: DB pusgyrimin € 1

ESANTIN BAL

(emér, mbiemér, nénshkri g
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

f: Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore " Dataezgjedhjeve ¢ . 4 20273
[ ] Kryetar bashkie Qarku ZLIBAS A/ [Axaz
Anétar i késhillit bashkiak ~ Bashkia” LR EVJAS [Ckzaznr.
A
1. i 2. Datélindja
(Emér, Atésia, Mbiemér) _ da/mm/fyvvv
3. Adresa
4. Gjinia M []F 5.Vendlindia _ PREE/INES ELBRSEN
B, Bashkia Qarku J
n e ™
- Arsimis WIS ET { Ptgé//fﬁ%éﬂ/ HALLT r3ezz¢z<m
P ! (Titulli) (Institucioni)
mé i fundit 2) S
mEi ) (Titulli) (lnstjtucioni)
nerizem 3) : i : .
(Titulli) (Institucioni)
ﬁksperienca 1) Lo, MR T
né puné: 7 (Titulli) o : (Institucioni/kompania)
' méa;?unrfif 2) -
o (Titulli) » : (Institucioni/kompania)
3) ’
mze ‘ (Titulli) ‘ ~ (Institucioni/kompania}
herf:ma 4) ; :
(Titull) (\lnstitucioni/kompania)
Kualifikime: = 1) /75/6/‘" /Y//C KAD U
i TA d?* (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Ne HUnaR 2)
i (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
1er;em - 3) ’ .
(emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shoqérore
dhe politike: F’/FRT//% AREITES) I NTEELRIN C//V/ J7&ET

y
Kandidati eﬁlamﬁm Q—Vlf BQ /%

emer atési, mbiemér Héndlda tit) (n&ns




